



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Trac- Training and Resources for Advanced Creativity ApS

Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K
CVR-nr. 21 26 18 74

Årsrapport for 2023
(26. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2024

Thea Juhl Harrsen Mikkelsen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Trac- Training and Resources for Advanced Creativity ApS
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K

CVR-nr.: 21 26 18 74

Stiftet: 31. oktober 1998

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion Thea Juhl Harrsen Mikkelsen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive erhvervspsykologisk konsulentvirksomhed, herunder tilretning af kurser, personlige samtaler og undervisning mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 127.778.

Egenkapitalen udgør kr. 2.029.063.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE		221.438	813.647
Personaleomkostninger.....	1	-657	-126.453
Afskrivninger		<u>-74.306</u>	<u>-30.600</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		146.475	656.594
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		<u>-18.697</u>	<u>-9.256</u>
RESULTAT FØR SKAT		127.778	647.338
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>127.778</u>	<u>647.338</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>127.778</u>	<u>647.338</u>
Disponeret i alt		<u>127.778</u>	<u>647.338</u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill		<u>1.066.118</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>1.066.118</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>21.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>21.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>1.066.118</u>	<u>21.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		42.250	15.375
Andre tilgodehavender.....		1.200.220	2.129.323
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.242.470</u>	<u>2.144.698</u>
Likvide beholdninger		<u>1.785</u>	<u>1.842</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.244.255</u>	<u>2.146.540</u>
AKTIVER I ALT		<u>2.310.373</u>	<u>2.167.540</u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.904.063	1.776.285
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>2.029.063</u>	<u>1.901.285</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		13.547	21.806
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	52.150
Anden gæld		<u>267.763</u>	<u>192.299</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>281.310</u>	<u>266.255</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>281.310</u>	<u>266.255</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.310.373</u>	<u>2.167.540</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2023	2022
Lønninger	0	125.506
Andre omkostninger til social sikring	657	947
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>657</u>	<u>126.453</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>